
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/751/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXIV/731/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

28 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2; art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, poz. 609) oraz art. 9 i art. 11 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024, poz. 87), 

na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr LXXIV/731/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia i przyjęcia statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie „Szyb Staszic 

w Tarnowskich Górach” jako wspólnej instytucji kultury Miasta Tarnowskie Góry, Województwa Śląskiego 

i Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Tarnogórskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 27 maja 2024 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3387


		2024-04-29T07:56:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




